本プレスリリースに関するお問い合わせ先（問い合わせ先の誌面への掲載はご遠慮ください）

	 マネーツリーPR 事務局（株式会社ゼスト内）TEL:03-6426-5580／FAX:03-6426-5581
	 担当：石田（070-6984-9768・ishida@zst-b.com）、島田（070-5373-3635・shimada@zst-b.com）

2014年 9月 24日

マネーツリー株式会社

報道関係者各位

Moneytreeが待望の楽天 Edyカードに対応！

マネーツリー株式会社(本社:東京都渋谷区神宮前)は、App Store Best of 2013に選ばれた iPhone

/ iPadアプリ「Moneytree - 一生通帳、家計簿より楽チン」が、2014年 9月 24日より、待望の

電子マネー「楽天 Edy」に対応したことをご報告します。

国内の電子マネーの歴史を作ってきたといっても過言ではない楽天 Edyは、現在、発行枚数が

累計約 8,330万枚、利用可能箇所数は 38万 1000カ所(2014年 8月 1日時点)と国内市場におい

て、非常に大きな影響力を持つプリペイド型電子マネーです。以前よりお客様からの強いご要

望があったため、今回デイワンから Moneytreeが楽天 Edyに対応できることになりました。

これにより、楽天 Edyの残高と利用履歴、貯めた楽天スーパーポイントの確認を Moneytreeだ

けで完結できるようになり、さらに便利な環境を提供できるようになったことを、大変嬉しく

思います。

対応する楽天 Edyは、既に多種多様な楽天 Edyカードが存在しているため、今回の対応は下記

の楽天 Edyから開始いたします。詳細は、下記の通りです。

・楽天ポイントクラブ Edyカード

・キャラクターEdyカード

・楽天イーグルスキャラクターEdyカード

・楽天 Edyストラップ

・Edy腕時計（RISNY）

・楽天 Edyファイテンリストバンド

・出雲大社 Edyカード

・八丈島 Edyカード

・サンルートクラブポイントカード Edy

・Stadium Edy Card

・プロン党 Edyカード

・1 Direction Edyカード

・ルノアール Edyカード

本プレスリリースに関するお問い合わせ先（問い合わせ先の誌面への掲載はご遠慮ください）

	 マネーツリーPR 事務局（株式会社ゼスト内）TEL:03-6426-5580／FAX:03-6426-5581
	 担当：石田（070-6984-9768・ishida@zst-b.com）、島田（070-5373-3635・shimada@zst-b.com）

前回のアップデートにより、au WALLET、スターバックスカード、ソニー銀行に対応できたこ

とで、お客さまから好意的なフィードバックを数多くいただきました。今後も迅速にできるよ

うにチーム一丸となっておりますので、引き続き、ご期待ください。最新の情報は、下記ブロ

グおよび Facebook、Twitterでも公開しています。

	 iTunes App Store ：https://itunes.apple.com/jp/app/id586847189

	 Blog  ：https://moneytree.jp/blog/

	 Facebook ：https://www.facebook.com/moneytreejp

	 Twitter  ：https://twitter.com/moneytreejp

【アプリ概要】

アプリ名 ： Moneytree - あなたの一生通帳、家計簿より楽チン！

開発者名 ： マネーツリー株式会社

対応 OS ： iOS 7以降

カテゴリ ： ファイナンス

価格 ： 無料

【会社概要】

会社名:マネーツリー株式会社

代表取締役:ポール チャップマン

株主資本:1億 8800万円

住所:東京都渋谷区神宮前 3-27-15

設立日:2012年 4月 23日